
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/may./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
11:12 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 30/abr./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$27,511,774.11GOBIERNO $11,562,537.86 $10,389,335.38$5,597,983.27 $21,547,219.52$33,109,757.38

$4,390,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,202,047.18 $1,202,047.18$0.00 $3,187,952.82$4,390,000.00

$20,291,774.11ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $7,524,533.74 $7,358,431.26$720,000.00 $13,487,240.37$21,011,774.11

$2,470,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,733,475.77 $1,665,975.77$3,608,983.27 $4,345,507.50$6,078,983.27

$360,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,102,481.17 $162,881.17$1,269,000.00 $526,518.83$1,629,000.00

$61,998,283.32DESARROLLO SOCIAL $9,731,003.08 $6,237,719.33-$5,597,983.27 $46,669,296.97$56,400,300.05

$270,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $4,410,676.67 $1,833,193.51$4,509,079.26 $368,402.59$4,779,079.26

$56,855,890.37VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $4,004,278.86 $3,104,671.43-$11,334,402.53 $41,517,208.98$45,521,487.84

$205,000.00SALUD $8,995.85 $8,995.85$0.00 $196,004.15$205,000.00

$315,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $72,869.82 $72,869.82$0.00 $242,130.18$315,000.00

$170,000.00EDUCACIÓN $15,348.32 $15,348.32$0.00 $154,651.68$170,000.00

$775,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $969,830.06 $969,830.06$1,297,340.00 $1,102,509.94$2,072,340.00

$3,407,392.95OTROS ASUNTOS SOCIALES $249,003.50 $232,810.34-$70,000.00 $3,088,389.45$3,337,392.95

$260,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $11,724.45 $11,724.45$0.00 $248,275.55$260,000.00

$90,000.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $1,000.00 $1,000.00$0.00 $89,000.00$90,000.00

$75,000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $10,224.45 $10,224.45$0.00 $64,775.55$75,000.00

$95,000.00TURISMO $500.00 $500.00$0.00 $94,500.00$95,000.00

$1,600,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $500,373.61 $500,373.61$0.00 $1,099,626.39$1,600,000.00

$1,600,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $500,373.61 $500,373.61$0.00 $1,099,626.39$1,600,000.00

Total del Gasto $91,370,057.43 $0.00 $91,370,057.43 $21,805,639.00 $17,139,152.77 $69,564,418.43


